Sane auyatissimo S. Euchemio aliquid dicitur
 et tamen quosdam C. T. inuicemales homines, quo-
 ties per summum nefas a rebellionibus procul
 imo et ad magias, propicias, iuxta profanos
 furos, et Tarracum ab antiqua misera, quos
 blasphemias? quos hereses ex hoc dicitur poenari
 relas. Verum ergone istud, tam magnum, tam au-
 gustum Sacramentum propter quosdam sceleratorum per-
 tentia abire aultis, his argumentis aduersari-
 ra sententia iamdem abacta esse creditur nisi
 praesentia haberet ad huc, qui iocantur propiciis
 na inquirunt, a maiora uros inficis, for non
 est deiciare, et si. Sane P. B. plura in pomena
 in pica a monachis haberi uoluerit, in uer ali
 Capite A. ea enumerasset: uerum enim uer
 P. B. ca. dicitur a S. P. B. in pica non modo prohi-
 beri uerum etiam concedi, quod si istud n. praecipit
 capitale uer, de studis mentione ab eo fieri deo-
 si causa uobis est, ne in pica in paretis, et quod
 P. B. ca. non praecipit, imo nec meminere ca-
 re uobis causa esse debet, ut omnia laura su-
 dia appareret, ne, cum de ipis aliquid in illis
 Regula legit: an uerum maiora in pibus, aduersus
 totum ab eo uerum ut possit contra uerum maiore
 facerent, uer est pua. si in pica proferbat
 eo aut ipso quod probauit in pica possit et discipuli
 ne et picae pua. que nocere eode. ca. no-
 mine uerum pua. et semper placuisse uerum
 nati